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INFORMACJA W ZAKRESIE UDZIELENIA WYJAŚNIEŃ DO PYTAŃ WNIESIONYCH 

PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU 

NA: „DOSTAWĘARTYKUŁÓW ADMISTRACYJNO – BIUROWYCH DLA 12 

WOJSKOWEGO ODDZIAŁU GOSPODARCZEGO” – NR REFERENCYJNY – 

D/15/12WOG/2025 

W nawiązaniu do zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. „Prawo zamówień publicznych" (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 

ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z poniższym: 

Pytanie nr 1: 

Proszę o wyjaśnienie treści SWZ, Załącznik nr 1 do SWZ, Opis przedmiotu Zamówienia, Część 

nr 4 Kalendarze: 

Poz.1 Kalendarz trójdzielny: Jaki ma być format kalendarza? Czy Zamawiający akceptuje 

format 310x680 mm? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Mając na uwadze różnorodność produktów dostępnych na rynku, Zamawiający nie określił 

w OPZ wymiarów kalendarza, natomiast wskazał inne parametry, które powinien posiadać 

oferowany produkt. Wobec powyższego oferowany produkt powinien posiadać parametry 

wskazane w OPZ.   

 

Pytanie nr 2: 

Poz.2 Kalendarz podkładowy: Jaki ma być minimalny format kalendarza? Czy Zamawiający 

akceptuje format 565x415 mm? Czy Zamawiający akceptuje format 470x330 mm? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

W związku z tym, że Zamawiający w OPZ wskazał wymiary nie większe niż 590 x 420 mm, 

oba zaproponowane produkty spełniają parametry określone przez Zamawiającego. 

Natomiast z praktycznego punktu wykorzystania kalendarza podkładowego 

odpowiedniejszym jest format 565 x 415 mm, pod warunkiem zachowania pozostałych 

parametrów wskazanych w OPZ. 

 

Pytanie nr 3: 

Poz.3 Kalendarz książkowy A5: Czy Zamawiający dopuszcza układ kalendarium jeden dzień 

na jednej stronie, sobota i niedziela razem na jednej stronie? Czy Zamawiający dopuszcza 

dodatkowe skrócone kalendarium na rok 2025, 2026,2027? 
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Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający określając w OPZ „w układzie dziennym” wymaga dni roboczych, dni wolne 

(sobota, niedziela) mogą być razem na jednej stronie. Zamawiający określił skrócone 

kalendarze na lata 2026, 2027, które mają związek z planowaniem dwuletnim stosowanym 

w Resorcie Obrony Narodowej, a zaoferowanie dodatkowego kalendarium na rok 2025 nie 

będzie miało wpływu na ocenę produktu. 

 

Pytanie nr 4: 

Poz.5 Kalendarz książkowy A4: Czy Zamawiający dopuszcza układ kalendarium jeden dzień 

na jednej stronie, sobota i niedziela razem na jednej stronie? Czy Zamawiający dopuszcza 

tasiemkę w kolorze papieru kalendarium: kremową? Czy Zamawiający dopuszcza dodatkowe 

skrócone kalendarium na rok 2025, 2026,2027? 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający określając w OPZ „w układzie dziennym” wymaga dni roboczych, dni wolne 

(sobota, niedziela) mogą być razem na jednej stronie. W OPZ Zamawiający określił 

„Zamawiający nie precyzuje koloru okładki kalendarza, natomiast wymaga aby całość dostawy 

obejmowała jedna kolorystykę dla  wszystkich JW./Instytucji” oraz określił wymagany kolor 

tasiemki, tj.: kolor tasiemki w kolorze okładki. 

 

 

Zamawiający informuje, iż udzielone wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści SWZ. 

 

 

 

 

Z poważaniem 

 

/-/ płk Tomasz CZEKAJ 
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